
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00355/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 17 GRUDNIA 2008 ROKU

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków   budżetu miasta  Wodzisławia 
                  Śląskiego na IV kwartał 2008 roku.

                   Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591
z  późniejszymi  zmianami),  oraz  art.  186  ust  5  i  6  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku
o finansach publicznych (Dz. U.z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:
§ 1

Dokonuję zmian w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego w  IV  kwartale  2008 roku  przyjętego Zarządzeniem Nr  OR.I.0151-00266/08  w dniu 
24 września 2008 roku 

poprzez zwiększenie wydatków

1. Wydział Finansowo – Budżetowy 

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01095 – Pozostała działalność o kwotę                               9.756 zł  

w tym:
zadania zlecone o kwotę                     9.756 zł
- wydatki bieżące o kwotę  9.756 zł
   z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę  9.756 zł
z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowwego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych

2. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70001 – Zakład gospodarki mieszkaniowe o kwotę                              30.700 zł  

w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego
   wydatki majątkowe o kwotę 30.700 zł

z przeznaczeniem na “wykonanie infrastruktury towarzyszącej wokół budynku socjalnego przy ul. 
Czyżowickiej 131 a”

1



3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                              94.000 zł  

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 94.000 zł
   z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę 94.000 zł
z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu budynku zaplecza sportowego przy ul. 
Pszowskiej oraz wydatków związanych z uruchomieniem lodowiska.

4. Służby Komunalne Miasta

dział   900     – Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska o kwotę                                  61 zł  
rozdz. 90017 – zakłady gospodarki komunalnej
    z czego:
  1. dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę     61 zł
– wydatki majątkowe      o kwotę                             61 zł

                    
w związku ze zwiększeniem od października 2008 roku przez firmę VB Leasing Polska zgodnie 
z zawartą umową o wzrost marży w używaniu przez zakład (dot. rat leasingowych za sprzęt będący 
w używaniu przez Służby Komunalne Miasta)

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

2


